
令 和 ６ 年 ７ 月 １ ８ 日 

保護者様 

大 阪 市 立 茨 田 西 小 学 校  

    校    長        綾  坂    純  一 

 

学習参観のお知らせ 

 

盛夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご協力いた

だき、誠にありがとうございます。 

さて、学習参観を下記の通り計画いたしました。ご多用のこととは存じますが、ご来校くださいますようご案内申

しあげます。 

 

記 

１． 日時     

令和６年 ９月１０日 （火） 

〇学習参観 

             ５時限目  １３：３５～１４：２０ 

※ 児童の清掃の時間と重なりますので、玄関開門時刻を１３：２０とさせていただきます。ご

理解とご協力をお願いします。 

 

 

２． その他 

・ 当日は、全学年５時間授業です。学習参観終了後下校となります。 

・ 上履き（スリッパなど）をご用意ください。 

・ 来校証をご持参ください。 

・ 自転車での来校は、近隣住民並びに車の通行の迷惑になりますので固くお断りいたします。 

・ 本校では、学習参観での写真・動画撮影は、個人情報保護の観点から禁止としております。ただし、発

表形式の学習参観の場合においては、お子様の姿を撮影されることは可としております。その際、個人

情報の取扱いについては十分ご注意くださいますようお願いします。 

なお、今回の学習参観時の写真・動画撮影の可否は、後日配布いたします「学習参観の詳細」でお

知らせいたします。 

 


